
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

14.08.2018 r.:

Ogłoszenie o zamówieniu znajduje się w pliku  oraz pod adresem

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ffce63e5-769c-4a2f-839d-058598f75b8a
SIWZ wraz z załącznikami znajduje się w załącznikach poniżej, jako pliki do pobrania.

16.08.2018 r.:

Ze względu na błędy w edycji zamieniono pliki załączników do SIWZ, przy czym treść załączników pozostaje bez zmian:
- załącznik 1 - istotne postanowienia umowy,
- załącznik 2 - druk oferty w formacie pdf oraz dodaje się w formacie docx,
- załączniki 3 - 5 -druki w formacie pdf oraz dodaje się w formacie docx.

W dokumentacji technicznej zamienia się plik przedmiaru z błędną uwagą na plik przedmiaru z właściwą uwagą. Treść dokumentacji i przedmiaru - poza uwagą -
pozostaje niezmieniona. 
W związku z tym plik "dokumentacja techniczna.zip" zamienia się na plik "dokumentacja techniczna (przedmiar uwaga2).zip".

04.10.2018 r.:

Ogłoszenie o wyborze oferty znajduje się w załączniku poniżej, jako s08 wybor.pdf.

19.11.2018 r.:

Dodano ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: udzielenie zamowienia.pdf.

Metryka strony

Lista stron

Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach II etap

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 14 sierpień 2018 15:58
Zmodyfikowana: 19 listopad 2018 12:14

 ( 45 B )
 ( 60.96 MB )

 ( 432.96 KB )
 ( 354.86 KB )

 ( 631.19 KB )
 ( 2.71 MB )

 ( 4.27 MB )
 ( 323.87 KB )

 ( 788.19 KB )
 ( 858.97 KB )

 ( 16.31 KB )
 ( 15.52 KB )

2018 05 25_powierzenie_przetwarzania danych_wzór.doc.pdf
dokumentacja techniczna (przemiar uwaga2).zip
informacja z otwarcia ofert.pdf
s08 wybor.pdf
s08drOferty.pdf
s08ogl-o-zam.pdf
s08siwz.pdf
s08zal1-ipuRBv1.pdf
s08zal3-5.pdf
udzielenie zamowienia.pdf
zal 2 drOferty.docx
zal 3-5.docx

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 14-08-2018
Data udostępnienia w BIP: 14-08-2018 15:58
Data modyfikacji informacji: 19-11-2018 12:14

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ffce63e5-769c-4a2f-839d-058598f75b8a
https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=2&PageSpeed=noscript&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/3488/3327/2018+05+25_powierzenie_przetwarzania+danych_wz%2525C3%2525B3r.doc.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3327
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3338/dokumentacja+techniczna+%252528przemiar+uwaga2%252529.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3565/3447/informacja+z+otwarcia+ofert.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3447
https://bip.wasilkow.pl/resource/3664/3559/s08+wybor.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3559
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3334/s08drOferty.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3334
https://bip.wasilkow.pl/resource/3488/3320/s08ogl-o-zam.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3320
https://bip.wasilkow.pl/resource/3488/3321/s08siwz.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3321
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3333/s08zal1-ipuRBv1.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3333
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3335/s08zal3-5.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3335
https://bip.wasilkow.pl/resource/3773/3681/udzielenie+zamowienia.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3681
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3336/zal+2+drOferty.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3336
https://bip.wasilkow.pl/resource/3492/3337/zal+3-5.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3337


Przetarg nieograniczony Przebudowa z rozbudową układu komunikacyjnego w obrębie ul. Kościelnej i ul. Polnej
w Wasilkowie wraz z rondem
2020-10-12 12:05:57

Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł
odnawialnych na potrzeby własne gminy - III
2020-10-12 09:45:02

Przetarg nieograniczony Usługi zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Wasilków w sezonie 2020/2021
2020-09-22 14:38:07

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznej budynku świetlicy w Sochoniach (jako
rozbudowa i przebudowa budynku szkoły o świetlicę wiejską)
2020-09-11 12:06:32

Przetarg nieograniczony Budowa targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Wasilkowie
2020-07-17 10:34:58

Świadczenie usługi przygotowania, dostarczenia obiadów i podwieczorków
2020-07-17 09:55:32

Przetarg nieograniczony na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2:
uterenowiony)
2020-07-08 14:20:28

Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł
odnawialnych na potrzeby własne gminy
2020-06-30 09:21:45

Przetarg nieograniczony na Budowę bieżni o dystansie 100m przy SP im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie
2020-06-25 15:13:36

Przetarg nieograniczony na budowę ul. Lipowej i Kamiennej w Jurowcach
2020-06-03 12:59:53

1 3 4 5 6 72

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-przebudowa-z-rozbudowa-ukladu-komunikacyjnego-w-obrebie-ul-koscielnej-i-ul-polnej-w-wasilkowie-wraz-z-rondem.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-montaz-instalacji-do-wytwarzania-energii-elektrycznej-i-cieplnej-ze-zrodel-odnawialnych-na-potrzeby-wlasne-gminy---iii.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-uslugi-zimowego-utrzymania-drog-na-terenie-gminy-wasilkow-w-sezonie-20202021.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-wykonanie-dokumentacji-technicznej-budynku-swietlicy-w-sochoniach-jako-rozbudowa-i-przebudowa-budynku-szkoly-o-swietlice-wiejska.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-budowa-targowiska-miejskiego-moj-rynek-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/swiadczenie-uslugi-przygotowania-dostarczenia-obiadow-i-podwieczorkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-dostawe-sredniego-samochodu-ratowniczo-gasniczego-z-napedem-4x4-kategoria-2-uterenowiony.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-montaz-instalacji-do-wytwarzania-energii-elektrycznej-i-cieplnej-ze-zrodel-odnawialnych-na-potrzeby-wlasne-gminy-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-budowe-biezni-o-dystansie-100m-przy-sp-im-krola-zygmunta-augusta-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-budowe-ul-lipowej-i-kamiennej-w-jurowcach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach-ii-etap.html?page=7

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach II etap
	Przetarg nieograniczony Przebudowa z rozbudową układu komunikacyjnego w obrębie ul. Kościelnej i ul. Polnej w Wasilkowie wraz z rondem
	Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych na potrzeby własne gminy - III
	Przetarg nieograniczony Usługi zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Wasilków w sezonie 2020/2021
	Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznej budynku świetlicy w Sochoniach (jako rozbudowa i przebudowa budynku szkoły o świetlicę wiejską)
	Przetarg nieograniczony Budowa targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Wasilkowie
	Świadczenie usługi przygotowania, dostarczenia obiadów i podwieczorków
	Przetarg nieograniczony na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony)
	Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych na potrzeby własne gminy
	Przetarg nieograniczony na Budowę bieżni o dystansie 100m przy SP im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie
	Przetarg nieograniczony na budowę ul. Lipowej i Kamiennej w Jurowcach


